НАРВИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.09. 2018                                           с. Нарва                                                     №  22
О внесении изменений в решение Нарвинского сельского Совета депутатов № 11 от 24.05.2018г «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, об обязательствах имущественного характера и источниках получения средств лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Нарвинского сельсовета»
В соответствии со статьями 8, 8.1 и 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законами Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах» и от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь статьями Устава Нарвинского сельсовета, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Нарвинского сельского Совета депутатов № 11 от 24.05.2018г «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, об обязательствах имущественного характера и источниках получения средств лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Нарвинского сельсовета»:

1.1. В преамбуле Акта наименование Закона  Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 изложить в следующей редакции: «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Нарвинского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нарвинского сельсовета.
Глава Нарвинского сельсовета                              С.С. Олейник
Председатель Нарвинского                                    П.З. Козловец
сельского Совета депутатов